
UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   1UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   1 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   2UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   2 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   3UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   3 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   4UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   4 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

BAŤA
Sleva 20 %  při nákupu nad 1 199 Kč.

BLAŽEK
Sleva 20 %.

20
 %

BAGETERIE BOULEVARD
Ice tea 0,4 l ZDARMA k nákupu jakékoli bagety.

BAMBULE KRÁLOVSTVÍ HRAČEK
Sleva 15 %. 

Sleva se nevztahuje na kočárky, autosedačky  
a jejich doplňky a na položky označené hvězdičkou.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

D
Á

R
E

K
20

 %
15

 %

BOMBAY EXPRESS
Sleva 20 % na všechna menu.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   5UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   5 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

CCC
Sleva 25 %.

Sleva se nevztahuje na produkty UNICEF.

CELIO
Sleva 20 %.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

COPY CENTRUM
Sleva 20 % na barevné kopie.

CROCS
Sleva 20 %.

CORADIA
 Sleva 25 % na příslušenství pro mobilní telefony.

Sleva se nevztahuje na mobilní telefony,  
hodinky a jakoukoliv nositelnou elektroniku.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   6UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   6 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



20
 %

25
 %

20
 %

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

CCC
Sleva 25 %.

Sleva se nevztahuje na produkty UNICEF.

CELIO
Sleva 20 %.

25
 %

20
 %

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

COPY CENTRUM
Sleva 20 % na barevné kopie.

COPY
centrum

CROCS
Sleva 20 %.

CORADIA
 Sleva 25 % na příslušenství pro mobilní telefony.

Sleva se nevztahuje na mobilní telefony,  
hodinky a jakoukoliv nositelnou elektroniku.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   7UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   7 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

DEICHMANN
Sleva 20 % na nezlevněnou obuv a kabelky.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

DM DROGERIE MARKT
Dárek k nákupu (10× více bodů za nákup produktů značky dm).

DATART
Dárek k nákupu (textilní taška DATART). 

Platí pouze do vyčerpání zásob.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

CURAPROX
Dárek k nákupu nad 499 Kč  

(zubní kartáček CS 5460 limitované edice PINK).

DOUGLAS
Sleva 20 % při nákupu nad 1 490 Kč. 

Sleva se nevztahuje na značku IT Cosmetics.

COPY
centrum

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   8UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   8 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



20
 %

D
Á

R
E

K
20

 %
D

Á
R

E
K

D
Á

R
E

K

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

DEICHMANN
Sleva 20 % na nezlevněnou obuv a kabelky.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

DM DROGERIE MARKT
Dárek k nákupu (10× více bodů za nákup produktů značky dm).

DATART
Dárek k nákupu (textilní taška DATART). 

Platí pouze do vyčerpání zásob.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

CURAPROX
Dárek k nákupu nad 499 Kč  

(zubní kartáček CS 5460 limitované edice PINK).

DOUGLAS
Sleva 20 % při nákupu nad 1 490 Kč. 

Sleva se nevztahuje na značku IT Cosmetics.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   9UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   9 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Předložte svou dm active beauty kartu a kupón u pokladny.  
Platí v termínu 15.–18. 10. 2020 v prodejně dm Centrum Černý Most 

pro členy active beauty programu. Sbírání a uplatnění bodů  
se nevztahuje na nákup dárkových karet a vratné obaly, na počáteční 

kojeneckou mléčnou výživu dle zákona č. 40/1995 Sb.,  
o regulaci reklamy, a na potraviny pro zvláštní lékařské účely  

dle nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 2016/128.

ECCO
Sleva 20 % na obuv a kabelky.

EIFFEL OPTIC
Sleva 30 % na brýlové doplňky (např. pouzdra na brýle, čisticí 

brýlové utěrky, lupy, šňůrky a řetízky na brýle).

ESPRIT
Sleva 20 % na novou kolekci.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

FESTINA SHOP
Sleva 20 % na všechny značky.

Dárek k nákupu hodinek Festina Chrono Bike Full Black L.E. 
(Cyklo dres Festina v hodnotě 1 500 Kč).

Nabídka platí pouze v obchodě Festina Shop.

ETAM
Sleva 20 %. Sleva se nevztahuje na kolekci Basic.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   10UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   10 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



20
 %

30
 %SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  

A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 
Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  

Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  
Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 

Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 
Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

ECCO
Sleva 20 % na obuv a kabelky.

EIFFEL OPTIC
Sleva 30 % na brýlové doplňky (např. pouzdra na brýle, čisticí 

brýlové utěrky, lupy, šňůrky a řetízky na brýle).

20
 %

ESPRIT
Sleva 20 % na novou kolekci.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

FESTINA SHOP
Sleva 20 % na všechny značky.

Dárek k nákupu hodinek Festina Chrono Bike Full Black L.E. 
(Cyklo dres Festina v hodnotě 1 500 Kč).

Nabídka platí pouze v obchodě Festina Shop.

ETAM
Sleva 20 %. Sleva se nevztahuje na kolekci Basic.

20
 %

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   11UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   11 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

GRANDOPTICAL
Sleva 25 % na kompletní dioptrické brýle  

(obruba + brýlové čočky).

GEOX
Sleva 25 % na kolekci podzim/zima 2020.

Sleva se nevztahuje na ošetřovací prostředky,  
ponožky, stélky a tkaničky.

GLOBUS
Sleva 30 % na jeden nepotravinový výrobek v hypermarketu Globus.

Platí pro sortiment: Sklo, Domácí potřeby, Porcelán, Dekorace, Sport, Hračky, 
Papírnictví, Knihy, Hodiny, Elektro, IT a IT příslušenství, Obuv, Oděvy,  

Svět doplňků, Prádlo a ponožky, Bytový textil, Sortiment péče o zahradu  
a domácnost, Autodoplňky, Hobby sortiment a sortiment pro kutily.
Kupón neplatí na výrobky Klenoty Globus, Tchibo a nákup cenin.  

Kupón platí pouze na jeden výrobek.

FUSAKLE
Sleva 20 % na ponožky.

HUMANIC
Sleva 20 % na celý nákup (platí i na zlevněné zboží).  

Sleva se nevztahuje na nabídku Bestseller.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   12UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   12 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



25
 %

25
 %

20
 %

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

GRANDOPTICAL
Sleva 25 % na kompletní dioptrické brýle  

(obruba + brýlové čočky).

GEOX
Sleva 25 % na kolekci podzim/zima 2020.

Sleva se nevztahuje na ošetřovací prostředky,  
ponožky, stélky a tkaničky.

30
 %

GLOBUS
Sleva 30 % na jeden nepotravinový výrobek v hypermarketu Globus.

Platí pro sortiment: Sklo, Domácí potřeby, Porcelán, Dekorace, Sport, Hračky, 
Papírnictví, Knihy, Hodiny, Elektro, IT a IT příslušenství, Obuv, Oděvy,  

Svět doplňků, Prádlo a ponožky, Bytový textil, Sortiment péče o zahradu  
a domácnost, Autodoplňky, Hobby sortiment a sortiment pro kutily.
Kupón neplatí na výrobky Klenoty Globus, Tchibo a nákup cenin.  

Kupón platí pouze na jeden výrobek.

20
 %

FUSAKLE
Sleva 20 % na ponožky.

HUMANIC
Sleva 20 % na celý nákup (platí i na zlevněné zboží).  

Sleva se nevztahuje na nabídku Bestseller.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   13UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   13 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Nelze využít na pokladnách Scan&Go a samoobslužných pokladnách.  
Kupón předložte u pokladny. Nelze kombinovat se slevou na jeden nákup  

ani s kupónem, se kterým získáte peníze zpět na kartu Globus Bonus.  
Při využití kupónu na nákup bonusového zboží se peněžní bonus nenačte. 

Společnost Globus ČR, v.o.s., je oprávněna odmítnout neoriginální, poškozený 
či jinak znehodnocený kupón. Nelze převádět ani proplatit v hotovosti. Nabídka 

platí do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na akční a již zlevněné zboží. 
Hodnota v procentech uvedená na kupónu vyjadřuje procentuální výši slevy  

z aktuální prodejní ceny.

9
9
9
5
5
5
4

0
5
0
2
0
9

KFC
Bezedný nápoj ZDARMA k jakémukoliv zakoupenému kyblíku 
(neplatí pro kyblík pro jednoho) NEBO 3 Hot Wings ZDARMA  

k jakémukoliv zakoupenému menu nebo boxu.

KARA
Kožené psaníčko v hodnotě 599 Kč  
jako dárek k nákupu nad 1 900 Kč.

KEEN
Sleva 20 %.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

JACK & JONES
Sleva 20 %.

KADEŘNICTVÍ KLIER
Sleva 20 % na střih.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   14UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   14 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



D
Á

R
E

K
20

 %
D

Á
R

E
K

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

KFC
Bezedný nápoj ZDARMA k jakémukoliv zakoupenému kyblíku 
(neplatí pro kyblík pro jednoho) NEBO 3 Hot Wings ZDARMA  

k jakémukoliv zakoupenému menu nebo boxu.

KARA
Kožené psaníčko v hodnotě 599 Kč  
jako dárek k nákupu nad 1 900 Kč.

KEEN
Sleva 20 %.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

JACK & JONES
Sleva 20 %.

20
 %

KADEŘNICTVÍ KLIER
Sleva 20 % na střih.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   15UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   15 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

KLENOTNICTVÍ JOLLEO
Sleva 30 % na stříbrné šperky.

Sleva 20 % na diamantové a zlaté šperky.
Sleva 10 % na snubní prsteny a hodinky.

KLENOTNICTVÍ MARK PJETRI
Sleva 30 % na stříbro.

Sleva 20 % na zlaté a briliantové šperky.
Sleva 10 % na hodinky.

LINDT
Sleva 20 %.

L’OCCITANE
Dárek k nákupu nad 1 490 Kč 

(dárková sada s mini produkty z kolekce bambucké máslo).

KLENOTY AURUM
Sleva 20 %.

Sleva se nevztahuje na produkty značek Mt. Blanc, Festina, Swarovski, 
Armani Exchange, Jaguar, Frederique Constant, snubní prsteny, opravy  

a zakázkovou výrobu. Slevu nelze kombinovat s výkupem zlata 
protihodnotou. Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   16UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   16 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



 1
0–

30
 %

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

KLENOTNICTVÍ JOLLEO
Sleva 30 % na stříbrné šperky.

Sleva 20 % na diamantové a zlaté šperky.
Sleva 10 % na snubní prsteny a hodinky.

 1
0–

30
 %

KLENOTNICTVÍ MARK PJETRI
Sleva 30 % na stříbro.

Sleva 20 % na zlaté a briliantové šperky.
Sleva 10 % na hodinky.

20
 %

LINDT
Sleva 20 %.

D
Á

R
E

K

L’OCCITANE
Dárek k nákupu nad 1 490 Kč 

(dárková sada s mini produkty z kolekce bambucké máslo).

20
 %

KLENOTY AURUM
Sleva 20 %.

Sleva se nevztahuje na produkty značek Mt. Blanc, Festina, Swarovski, 
Armani Exchange, Jaguar, Frederique Constant, snubní prsteny, opravy  

a zakázkovou výrobu. Slevu nelze kombinovat s výkupem zlata 
protihodnotou. Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   17UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   17 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

NUTREND
Sleva 20 %.

Sleva se nevztahuje na nákup produktu Masterpiece.

OXALIS
Sleva 20 %.

NESPRESSO
Sleva 30 % na kávovary Nespresso při zakoupení  

10 balení (tj. 100 kapslí) kávy Nespresso. 
Každý zákazník může tuto nabídku využít maximálně třikrát.

MANUFAKTURA
Sleva 20 %.

MOLO
Sleva 20 %.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   18UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   18 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

NUTREND
Sleva 20 %.

Sleva se nevztahuje na nákup produktu Masterpiece.

20
 %

OXALIS
Sleva 20 %.

30
 %

NESPRESSO
Sleva 30 % na kávovary Nespresso při zakoupení  

10 balení (tj. 100 kapslí) kávy Nespresso. 
Každý zákazník může tuto nabídku využít maximálně třikrát.

20
 %

MANUFAKTURA
Sleva 20 %.

20
 %

MOLO
Sleva 20 %.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   19UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   19 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

PIETRO FILIPI 
Dárek k nákupu nad 2 500 Kč (hedvábný šátek s autorským 

printem Pietro Filipi v hodnotě 1 300 Kč).

PET CENTER
Sleva 20 % na jeden produkt.

PEPE JEANS
Sleva 20 %.

PAPÍRNICTVÍ AKM
Sleva 20 % při nákupu nad 299 Kč.

QUICKTIME
Sleva 20 %.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   20UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   20 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



20
 %SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  

A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 
Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  

Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  
Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 

Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 
Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

D
Á

R
E

K

PIETRO FILIPI 
Dárek k nákupu nad 2 500 Kč (hedvábný šátek s autorským 

printem Pietro Filipi v hodnotě 1 300 Kč).

20
 %

PET CENTER
Sleva 20 % na jeden produkt.

20
 %

PEPE JEANS
Sleva 20 %.

PAPÍRNICTVÍ AKM
Sleva 20 % při nákupu nad 299 Kč.

20
 %

QUICKTIME
Sleva 20 %.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   21UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   21 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

STEILMANN
Dárek k nákupu (vak na oblek či dámské šaty).

SIMONE PÉRÈLE
Sleva 20 % na vybrané řady z aktuální kolekce.

Dárek k nákupu (sametová kosmetická taštička). 

S.OLIVER
Sleva 20 % na novou kolekci.

RIP CURL
Sleva 20 % na produkty značek Rip Curl, Animal, Alife and Kickin.

RELAX
Sleva 20 % na produkty značky Relax.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   22UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   22 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   23UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   23 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   24UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   24 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   25UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   25 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   26UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   26 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   27UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   27 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   28UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   28 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

D
Á

R
E

K

DÁREK ZA NÁKUP V MIN. HODNOTĚ 500 Kč:
ANTIBAKTERIÁLNÍ GEL NA RUCE

D
Á

R
E

K

DÁREK ZA NÁKUP V MIN. HODNOTĚ 1 000 Kč:
BAVLNĚNÁ ROUŠKA VE VELIKOSTI  

PRO DOSPĚLÉ NEBO PRO DĚTI

20
 %

ŽRALOK – OPRAVNA OBUVI,  
VÝROBA KLÍČŮ

Sleva 20 % na opravu obuvi. 
Sleva 20 % na dozické a tvarové klíče.

20
 %

ZOOT
Sleva 20 % na novou kolekci.

40
 %

YVES ROCHER
Sleva 40 % na jeden kosmetický produkt dle výběru.  

Sleva se nevztahuje na produkty označené zeleným bodem. 

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   29UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   29 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Platí pro nákupy uskutečněné v obchodech a restauracích Centra Černý Most 
v termínu 15.–18. 10. 2020. Účtenky lze sčítat. Dárek je možné vyzvednout 

u věrnostního pultu na Central Plaza, 15.–18. 10., 10:00–18:00. Platí do 
vyčerpání zásob. Pouze jeden dárek na osobu.

Platí pro nákupy uskutečněné v obchodech a restauracích Centra Černý Most 
v termínu 15.–18. 10. 2020. Účtenky lze sčítat. Dárek je možné vyzvednout 

u věrnostního pultu na Central Plaza, 15.–18. 10., 10:00–18:00. Platí do 
vyčerpání zásob. Pouze jeden dárek na osobu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   30UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   30 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Platí pro nákupy uskutečněné v obchodech a restauracích Centra Černý Most 
v termínu 15.–18. 10. 2020. Účtenky lze sčítat. Dárek je možné vyzvednout 

u věrnostního pultu na Central Plaza, 15.–18. 10., 10:00–18:00. Platí do 
vyčerpání zásob. Pouze jeden dárek na osobu.

Platí pro nákupy uskutečněné v obchodech a restauracích Centra Černý Most 
v termínu 15.–18. 10. 2020. Účtenky lze sčítat. Dárek je možné vyzvednout 

u věrnostního pultu na Central Plaza, 15.–18. 10., 10:00–18:00. Platí do 
vyčerpání zásob. Pouze jeden dárek na osobu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkových karet a poukazů. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 15.–18. 10. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Každý den 9–21 hod. / 1. patro Centra Černý Most 
(vstup mezi prodejnami Sinsay a Triumph)

SPOUSTA HERNÍHO PROSTORU  
K VYDOVÁDĚNÍ VAŠICH RATOLESTÍ 

SPECIÁLNĚ VYHRAZENÝ PROSTOR  
PRO MAMINKY S DĚTMI DO 3 LET 

KAVÁRNA SOUČÁSTÍ DĚTSKÉHO KOUTKU

SLEVY A AKCE PRO ČLENY VĚRNOSTNÍHO 
PROGRAMU CENTRA ČERNÝ MOST

1 HODINA HLÍDÁNÍ ZDARMA  
v dětském koutku Time Out

Vyzvedněte si kupó u hostesky na Central Plaza / čtvrtek–
neděle 15.–18. 10. / 10–18 hod.

Platí pro nové a stávající členy  
věrnostního programu. Do vyčerpání kapacity.

UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   31UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   31 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11



UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   32UNICMC11116323_BACK_SALES_slevova knizka DL_v10_js.indd   32 24/09/2020   17:1124/09/2020   17:11


